

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開 支 (\$)	開支用 途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨 學 科、教育最新發展方 向 ，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發 展 (配合 課程)	體藝發 展	社會服 務	與工作 有關的 經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	中文科第 76 屆香港學校朗誦節報名費用	Nov-24	P1-P6	41	\$6,605.00	\$161.10	E1	中文	提升學生語文能力	✓	✓			
2	中文科屯門青松觀綜合大樓參加中文集誦比賽租車費	Dec-24	P2-P6	41	\$1,200.00	\$29.27	E2	中文	提升學生語文能力	✓	✓			
3	英文科第 76 屆香港學校朗誦節報名費用	Nov-24	P1-P6	61	\$9,965.00	\$163.36	E1	中文	提升學生語文能力	✓	✓			
4	英文科 School Show: "The Chinese Zodiac Race" and "Beauty and the Beast"	Nov-24	P4-P6	50	\$21,500.00	\$430.00	E5	英文	提升學生語文能力	✓	✓			
5	英文科屯門青松觀綜合大樓參加英詩集誦比賽租車費	Nov-24	P4-P6	50	\$1,200.00	\$24.00	E2	英文	提升學生語文能力	✓	✓			
6	英文科英詩集誦	Nov-24	P5-P6	40	\$1,921.30	\$48.03	E1	英文	提升學生語文能力	✓	✓			
7	英文科英語活動日	Dec-24	P1-P6	683	\$14,267.21	\$20.89	E1	英文	提升學生語文能力	✓	✓			
8	英文科 Game booths 攤位遊戲	Aug-25	P1-P6	683	\$3,000.00	\$4.39	E7	英文	提升學生語文能力	✓	✓			
9	數學科二年級百貨公司購物比賽	Jun-25	P2	104	\$1,363.40	\$13.11	E7	數學	提升學生運算能力	✓	✓			
10	數學科五年級數學遊蹤活動	Jun-25	P5	104	\$1,081.00	\$10.39	E7	數學	提升學生運算能力	✓	✓			
11	數學科「暢玩桌遊學數學」	Jun-25	P3-P4	275	\$22,000.00	\$80.00	E1 E6	數學	提升學生運算能力	✓	✓			
12	數學科香港數學及奧數公開賽比賽費用	Jul-25	P5	1	\$230.00	\$230.00	E1	數學	提升學生運算能力	✓	✓			
13	數學科全港佛教小學數學比賽	Jun-25	P6	2	\$173.00	\$86.50	E1	數學	提升學生運算能力	✓	✓			
14	常識科 STEAM DAY P1-P6 活動	Jun-25	P1-P6	683	\$33,149.00	\$48.53	E1 E6	跨學科 (STEAM)	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓	✓		
15	常識科屯門仁愛堂《愛與包容》小學微電影創作比賽車費	Jul-25	P4-P6	12	\$900.00	\$75.00	E2	常識	提升學生資訊素養	✓	✓			
16	音樂科香港演藝音樂節 2025 參賽費用	Feb-25	P3-P6	25	\$750.00	\$30.00	E1	藝術 (音樂)	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
17	音樂科聯校音樂大賽 2025 手鈴及手鐘 (小學組) 報名費用	May-25	P2-P6	15	\$1,040.00	\$69.33	E5	藝術 (音樂)	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
18	音樂科中國傳統音樂表演	Jun-25	P4-P6	325	\$9,000.00	\$27.69	E1 E6	藝術 (音樂)	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
19	音樂科香港聯校音樂協會聯校音樂大賽	Jun-25	P4-P6	15	\$300.00	\$20.00	E1	藝術 (音樂)	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
20	訓育組動物輔助小組「動人計劃」活動(共六次)	10/25-12/25	P4-P6	20	\$8,400.00	\$420.00	E6	德育、公民及國民教育	培養學生同理心	✓	✓		✓	✓
21	訓育組風紀日營	Mar-25	P4-P6	160	\$6,451.00	\$40.32	E1	德育、公民及國民教育	培養學生共通能力	✓	✓		✓	

22	訓育組「網絡色情陷阱」講座	Oct-24	P5	102	\$2,200.00	\$21.57	E5	學生精神健康	提升學生資訊素養	✓	✓		✓	
23	訓育組風紀及大哥哥大姐姐計劃訓練日營租車費和午膳	Mar-25	P4-P6	160	\$3,000.00	\$18.75	E2	德育、公民及國民教育	培養學生共通能力	✓	✓		✓	✓
24	訓育組「男生青春期」講座費用	May-25	P5	55	\$2,200.00	\$40.00	E5	學生精神健康	提升學生精神健康	✓	✓			
25	創新教育組 STEAM 活動	02/25-06/25	P1-P6	683	\$4,999.63	\$7.32	E1	跨學科（STEAM）	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓			
26	創新教育組天文課程活動	09/24-01/25	P1-P6	683	\$49,872.00	\$73.02	E1 E6	資優教育	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓			
27	創新教育組 STEAM 課程	May-25	P2-P3	260	\$12,000.00	\$46.15	E6	跨學科（STEAM）	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓			
28	創新教育組佛教何南金中學參加(11/6)「小學聯校 STEAM 比賽賽前工作坊」租車費	Jun-25	P5-P6	10	\$1,786.00	\$178.60	E2	跨學科（STEAM）	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓			
29	創新教育組佛教何南金中學參加(23/6)「小學聯校 STEAM 比賽賽前工作坊」租車費	Jun-25	P5-P6	10	\$1,786.00	\$178.60	E2	跨學科（STEAM）	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓			
30	創新教育組 螢火蟲校園飼養計劃	10/24-07/25	P3-P5	375	\$43,300.00	\$115.47	E6	德育、公民及國民教育	培養學生共通能力	✓	✓		✓	
31	普通話科第 76 屆香港學校朗誦節報名費用	Nov-24	P2-P6	19	\$3,245.00	\$170.79	E1 E6	中文	提升學生語文能力	✓	✓			
32	普通話科參加普通話集誦比賽租車費	Nov-24	P3-P5	40	\$1,200.00	\$30.00	E2	中文	提升學生語文能力	✓	✓			
33	普通話科活動日	Jun-25	P1-P6	683	\$1,953.70	\$2.86	E7	中文	提升學生語文能力	✓	✓			
34	視藝科黏土製作活動	Apr-25	P1-P3	358	\$11,939.30	\$33.35	E1 E6	藝術（視藝）	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
35	閱讀推廣組(圖書館)「閱讀悅滿 FUN」活動	09/24-07/25	P1-P6	683	\$3,151.07	\$4.61	E7	跨學科（其他）	提升學生語文能力	✓	✓			
36	舞蹈組 元朗區校際舞蹈比賽參賽費	Nov-24	P3-P6	25	\$850.00	\$34.00	E1	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
37	舞蹈組 第九屆全港小學校際 Hip Hop 舞蹈比賽報名費用	May-25	P3-P6	42	\$6,300.00	\$150.00	E1	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
38	舞蹈組 參加全港 Kpop 舞蹈比賽租車費	Jul-25	P3-P6	42	\$1,000.00	\$23.81	E2	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
39	舞蹈組 春晚 2025-悟空靈蛇賀新春舞蹈表演	Jul-25	P3-P6	42	\$9,000.00	\$214.29	E1 E2	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
40	德育及公民教育「網想家」學生講座費用	Oct-24	P.1-3	358	\$1,300.00	\$3.63	E5	德育、公民及國民教育	提升學生資訊素養	✓	✓			
41	德育及公民教育「網想家」學生講座費用	Oct-24	P4-P6	325	\$1,300.00	\$4.00	E5	德育、公民及國民教育	提升學生資訊素養	✓	✓			
42	德育及公民教育中國文化書法活動	Jan-25	P3-P6	477	\$13,200.00	\$27.67	E1 E6	價值觀教育	讓學生認識中華文化	✓	✓			
43	德育及公民教育《哪吒之魔童鬧海》電影欣賞	Mar-25	P1-P6	50	\$10,075.19	\$201.50	E7	愛國主義教育	加深學生對國家職的認	✓	✓			
44	德育及公民教育 Star Shining Day 大課	09/24-06/25	P1-P6	683	\$21,000.00	\$30.75	E1 E5 E6	德育、公民及國民教育	提升學生體藝能力	✓	✓			
45	德育及公民教育 性教育講座	Apr-25	P2、P4	224	\$3,978.00	\$17.76	E5	學生精神健康	提升學生精神健康	✓	✓			
46	德育及公民教育「幸福的藝術」學生藝術活動	Jun-25	P1-P6	683	\$35,000.00	\$51.24	E5 E7	藝術（視藝）	提升學生體藝能力	✓	✓			
47	德育及公民教育《雄獅少年》國情電影欣賞	Jul-25	P1-P6	683	\$2,000.00	\$2.93	E7	愛國主義教育	加深學生對國家職的認	✓	✓			
48	德育及公民教育藝術推廣活動	09/24-06/25	P1-P6	683	\$5,601.71	\$8.20	E5 E7	學生精神健康	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
49	德育及公民教育 國情教育活動	09/24-06/25	P1-P6	683	\$1,170.00	\$1.71	E7	國家安全	加深學生對國家職的認	✓	✓			

50	德育及公民教育 環保風紀計劃	09/24-06/25	P4-P5	15	\$280.00	\$18.67	E7	德育、公民及國民教育	提升學生共通能力	✓	✓		✓	
51	德育及公民教育 學生藝術活動	May-25	P5	104	\$515.00	\$4.95	E7	學生精神健康	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
52	德育及公民教育 大帽山青年旅舍參加螢火蟲放流活動租車費	Jul-25	P4	20	\$1,496.00	\$74.80	E2	德育、公民及國民教育	培養學生同理心	✓	✓			
53	課程組 全方位專題研習週	Jan-25	P1-P6	683	\$29,184.00	\$42.73	E2 E5 E6	跨學科（其他）	提升學生共通能力	✓	✓	✓	✓	✓
54	參觀新界鄉議局元朗區中學租車費	Mar-25	P6	50	\$900.00	\$18.00	E2	德育、公民及國民教育	加深學生對中學認識	✓	✓			
55	參觀元朗公立中學租車費	Mar-25	P6	50	\$900.00	\$18.00	E2	德育、公民及國民教育	加深學生對中學認識	✓	✓			
56	活動組 中文辯論隊班比賽報名費用	09/24-07/25	P4-P6	14	\$3,300.00	\$235.71	E5 E6	中文	提升學生語文能力	✓	✓	✓		
57	活動組 中文書法班	09/24-06/25	P4-P6	16	\$5,500.00	\$343.75	E5 E6	中文	提升學生語文能力	✓	✓	✓		
58	活動組 STEM 科學初班及高班	09/24-06/25	P1-P6	30	\$4,650.00	\$155.00	E5 E6	跨學科（STEAM）	提 升 學 生 STEAM 能力	✓	✓			
59	活動組 小提琴班初班及進階班	09/24-06/25	P1-P6	16	\$10,000.00	\$625.00	E5 E6	藝術（音樂）	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
60	活動組 中國舞班(第一期、 第二期)	09/24-06/25	P2-P5	15	\$15,750.00	\$1,050.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
61	活動組 中國歷史及文化藝術班	09/24-06/25	P4-P5	15	\$3,405.00	\$227.00	E5 E6	愛國主義教育	加深學生對國家意識的認	✓	✓	✓		
62	活動組 羽毛球班	09/24-06/25	P2-P6	40	\$16,950.00	\$423.75	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
63	活動組 乒乓球班	09/24-06/25	P2-P6	30	\$8,400.00	\$280.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
64	活動組 足球班初班及高班	09/24-06/25	P3-P6	15	\$14,400.00	\$960.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
65	活動組 教育營	09/24-06/25	P6	102	\$4,982.00	\$48.84	E1	公民與社會發展	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
66	活動組 暑假活動	09/24-06/25	P2-P6	50	\$5,626.00	\$112.52	E5 E6	德育、公民及國民教育	培養學生共通能力	✓	✓	✓		
67	活動組 街舞班	May-25	P3-P6	6	\$3,120.00	\$520.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
68	活動組 跆拳道訓練班	09/24-06/25	P2-P6	30	\$13,470.00	\$449.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
69	活動組 數學精英研習班	09/24-06/25	P3-P6	20	\$12,000.00	\$600.00	E5 E6	數學	提升學生運算能力	✓	✓	✓		
70	活動組 體操訓練班	09/24-06/25	P3-P6	15	\$4,950.00	\$330.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
71	活動組 田徑校隊訓練班	09/24-06/25	P4-P6	54	\$73,150.00	\$1,354.63	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
72	活動組 兒童舞班	09/24-06/25	P2-P6	25	\$25,590.00	\$1,023.60	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
73	活動組 花式跳繩班	09/24-06/25	P1-P6	30	\$33,600.00	\$1,120.00	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
74	活動組 敲擊樂隊班	09/24-06/25	P3-P6	11	\$1,625.00	\$147.73	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
75	活動組 環保壁畫班	09/24-06/25	P5-P6	10	\$16,600.00	\$1,660.00	E5 E6	公民與社會發展	培養學生共通能力	✓	✓	✓		
76	活動組 籃球訓練班	09/24-06/25	P2-P6	40	\$41,420.00	\$1,035.50	E5 E6	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
77	活動組 攤位遊戲日	Jan-25	P1-P6	683	\$7,111.58	\$10.41	E7	學生精神健康	培養學生共通能力	✓	✓	✓		
78	活動組 服務旅團活動	09/24-06/25	P2-P6	90	\$1,263.60	\$14.04	E1	德育、公民及國民教育	提升學生共通能力	✓	✓	✓	✓	

79	活動組 本校陸運會租車費	09/24-06/25	P1-P6	683	\$13,200.00	\$19.33	E2	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
80	活動組 才藝比賽	09/24-06/25	P1-P6	55	\$1,272.77	\$23.14	E7	藝術（其他）	展現學生不同才能	✓	✓	✓		
81	活動組 歷奇活動	Jun-25	P4-P6	50	\$777.00	\$15.54	E1	體育	提升學生體藝能力	✓	✓	✓		
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第 1.1 項總開支				15,578	\$774,291.46									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第 1.2 項總支出				0	\$0.00									
第 1 項總支出				15.57%	\$774,291.46									

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	英文科戲劇表演服裝 x 26 件, 戲劇表演道具 x 22 件	戲劇表演	\$1,119.08
2	Drama prop - Time Machine 英語話劇道具製作物品	話劇道具	\$12,625.40
3	音樂科香港學校音樂節合唱團比賽物資	比賽物資	\$444.00
4	音樂科香港演藝音樂節 2025 小學敲擊及流行樂	比賽物資	\$700.00
5	訓育組家長日風紀活動	活動物資	\$1,100.00
6	創新教育組Dream Big Day 活動	學習資源	\$17,985.52
7	資訊科技科MICRO:BIT V2.2 STARTER KIT x 110 套	活動消耗品	\$9,750.00
8	資訊科技科STEM套件(KittenBot 套裝)	學習資源	\$28,800.00
9	中國舞舞服 (納西族舞服, 全套包含上衣、裙、披肩、腰帶、鞋) x 15 套	比賽用品	\$7,500.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項總開支			\$80,024.00
第1及第2項總開支			\$854,315.46

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	683
受惠學生人數：	683
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	楊淑慧
職位：	SPSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		